2

	[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

	___________

	№ ________

О внесении изменений в Состав рабочей группы по межнациональным и конфессиональным отношениям и профилактики экстремизма на территории Ординского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Ординского муниципального округа от 04.06.2020 № 575

В соответствии с п. 2.2 гл. II Методических рекомендаций по основным направлениям взаимодействия органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления, уполномоченных в сфере государственной национальной политики, с религиозными объединениями, утвержденные приказом Федерального агентства по делам национальностей от 14 октября 2022 года №164, администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Состав рабочей группы по межнациональным и конфессиональным отношениям и профилактики экстремизма на территории Ординского муниципального округа, утвержденной постановлением администрации Ординского муниципального округа от 04.06.2020 № 575, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести соответствующие изменения в указанное постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Ординского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального округа Кузнецову Н.В.
Глава муниципального округа                                                                      А.С. Мелёхин
Приложение к постановлению администрации Ординского муниципального округа

от __________№ ________

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального округа
от 04.06.2020 № 575
Состав
рабочей группы по межнациональным и конфессиональным отношениям и профилактики экстремизма на территории Ординского муниципального округа

	Мелёхин Александр Сергеевич
	Глава муниципального округа, председатель рабочей группы

	Кузнецова Наталья Владимировна
	Руководитель аппарата администрации муниципального округа, заместитель председателя рабочей группы

	Коновалов Валентин Константинович
	Начальник отдела ГО, предупреждения и ликвидации ЧС, экологической безопасности, член рабочей группы

	Лобанова Ксения Владимировна
	Главный специалист отдела по социальной и внутренней политике, секретарь рабочей группы

	Елькина Джамиля Олимжоновна
	Начальник отдела инфраструктуры и ЖКХ, член рабочей группы

	Чиж Наталья Михайловна
	Начальник отдела организационно-правовой работы, член рабочей группы

	Щербинина Лилия Сергеевна
	Начальник отдела планирования и закупок, член рабочей группы

	Батракова Наталья Ивановна
	Директор МБУ «Межпоселенческая центральная библиотека» Ординского муниципального округа, член рабочей группы

	Зубарев Сергей Владимирович
	Настоятель храма Местной Религиозной Организации Православный Приход Храма ВО Имя Пророка Илии с. Орда Ординского района Пермского края Пермской Епархии Русской Православной Церкви (Московский патриархат), член рабочей группы

	Гарибзянов Гарай
	Имам – Хатыб Местной Мусульманской Религиозной Организации "Махалля с. Карьево Кунгурского Мухтасибата" Централизованной Религиозной Организации "Региональное Духовное Управление Мусульман Пермского края в Составе Центрального Духовного Управления Мусульман России", член рабочей группы

».